
 
Uchwała Nr XVII/269 /2007 

Rady Miasta  Gorzowa Wlkp. 
z dnia 29 sierpnia 2007r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie stawki dotacji przedmiotowej do  wozokilometra  

w trakcji autobusowej i  tramwajowej  dla  Miejskiego  Zakładu  Komunikacji  
w  Gorzowie Wlkp. 

 
Na podstawie art.174 ust.1, 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr IV/44/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia  29 grudnia 2006r. 

w sprawie stawki dotacji przedmiotowej do wozokilometra w trakcji autobusowej  
i tramwajowej, na rok 2007, dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Gorzowie Wlkp., 
zmienionej uchwałą nr XIV/206/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 czerwca 2007 
roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
1)w § 1, dokonuje się zmiany stawki dotacji przedmiotowej na : 
 

-trakcja autobusowa  -  2,19 zł/wozokm 
-trakcja tramwajowa -  2,87 zł/wozokm  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Gorzowa Wlkp. . 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 
2007 roku. 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                      ( - ) 
                                                                                                            Robert Surowiec 
                                                                                                  
  


